关于公布2018年武进区中小学德育论文评比结果的通知
 各中小学及有关学校：
　　为进一步加强德育工作研究，武进区举行了2018年中小学德育论文评比活动，共收到参评论文818篇。基教科和教师发展中心组织专家组认真评选，共评定一等奖84篇，二等奖166篇，三等奖247篇。现将获奖名单公布如下（见附件）。
希获奖者再接再厉，不断创新，进一步提升德育工作的实施水平。

附件：2018年中小学德育论文评比结果

常 州 市 武进区教育局
常州市武进区教育学会
                                            2018年8月8日
附件下载:
[image: image1.png]

附件：2018年中小学德育论文评比结果.xls